АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

 поручений по итогам заседания рабочей группы по контролю за реализацией

указа Президента Российской Федерации  № 602 и мониторингу достижения

целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений,

установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602

25.02.2021 года                                                    № 1                                               с. Лопанка

место проведения:

                                                                                     Администрация сельского поселения

                                                                                                  время проведения:15.00-16.00

Присутствовали:

Качарова М.В.  Глава Администрации Лопанского сельского поселения,

председатель рабочей группы

Плясова М.А.  Инспектор ЧС ПБ и молодёжной политике

Члены рабочей группы:

Пшеничная Е.С.  Главный  специалист по правовой и кадровой работе

Гапоненко Наталия

Сергеевна

Заместитель директора по воспитательной работе МБОУ

Лопанской  СОШ №3

Закотянская Людмила

Александровна

Заместитель директора по воспитательной работе МБОУ

Сладкобалковской   СОШ №13

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении плана работы рабочей группы Лопанского сельского поселения  на

2020 года.

2. О реализации «Плана мероприятий по реализации в 2020-2022 годах Стратегии

государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в

Лопанском сельском поселении.

СЛУШАЛИ по первому  вопросу Качарову М.В. . председателя рабочей группы,

который познакомил присутствующих с проектом плана работы рабочей группы на 2021 год.

     РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы рабочей группы по контролю за реализацией указа

Президента Российской Федерации №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов,

характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской

Федерации от 07 мая 2012 № 602 на 2020 год.

  2. Ответственным исполнителям  принять меры по реализации плана рабочей группы

по  контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу

достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений,  установленных

указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 на 2021  год.

СЛУШАЛИ по второму вопросу Качарову М.В. председателя рабочей группы,

которая довела до сведения  информацию о реализации «Плана мероприятий по

реализации в 2020-2022 годах Стратегии государственной национальной политики РФ на

период до 2025 года в Лопанском сельском поселении

       РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2. На ближайшем заседании Совета по вопросам межэтнических отношений при

Администрации Лопанского сельского поселения, рассмотреть вопрос  о реализации «Плана

мероприятий по реализации в 2020-2022 годах Стратегии государственной

национальной политики РФ на период до 2025 года в Лопанском сельском поселении.

      Председатель рабочей группы                                                                    М.В. Качарова

      Секретарь                                                                                                       М.А. Плясова